
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

13.05.2025 с-ще Ємільчине № 42

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 16 травня
2025 року о 10.00 годині у великій залі приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про надання згоди щодо визначення прізвища дитини.
2) Про затвердження потреби у фондах захисних споруд цивільного захисту

Ємільчинської територіальної громади.
3) Про створення комісії з приймання-передачі окремого індивідуально визначеного

майна у комунальну власність Ємільчинської селищної територіальної громади.
4) Про внесення  змін  в  адресу об’єкта нерухомого майна «Овочесховище».
5) Про внесення змін в адресу квартири в житловому будинку гр.Саган Г.П., гр.Сагана

Р.М., гр.Саган (Балог) І.М..
6) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження

підприємницької діяльності (Ковичка С.Г.).
7) Про видалення дерев в селищі Ємільчине та селі Горбове.
8)

9)

10)

11)

12)

13)

Про комісію з обстеження стану експлуатації полігону побутових відходів та
офіційних сміттєзвалищ.
Про інвентаризацію місць зберігання непридатних до використання хімічних засобів
захисту рослин на території Ємільчинської територіальної громади.
Про проєкт Програми «Безпечна Ємільчинська громада»  на 2024-2028 роки  в  новій
редакції.
Про погодження План-схеми організації дорожнього руху на перехресті вулиці
Сонячна та вулиці Козацька в селищі Ємільчине.
Про погодження План-схеми організації дорожнього руху на вулиці Богдана
Хмельницького в селі Чміль.
Про погодження План-схеми організації дорожнього руху на перехресті вулиці



2

14)
Ярослава Мудрого та провулку Січових Стрільців в селищі Ємільчине.
Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді
розмістити порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної
ради та направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


